

VOGUE eyewear

VOGUE EYEWEAR – KOLEKCJA JESIEŃ- ZIMA 2014/2015

Zabawa z modą to słowo klucz marki, która od lat 70-tych, wzbogaca globalny świat fashion nowymi i oryginalnymi kreacjami, zawsze w zgodzie z aktualnymi tendencjami. Kobieta Vogue lubi eksperymentować i bawić się nowymi stylizacjami i trendami. Zabawa z klasyczną elegancją zawsze staje się początkiem pewnej zmiany: okulary Vogue tworzone są dla dynamicznych, ale i minimalistycznych kobiet, dla których dbanie o własny wygląd pełni dużą rolę.

Nowa kolekcja oferuje wiele ciekawych modeli, które uosabiają modną tożsamość marki wraz ze swoimi ekskluzywnymi detalami podkreślającymi urok całej kolekcji. To wygodne oprawy z charakterystycznymi, kobiecymi detalami (np.: kokardy) i oryginalnymi, geometrycznymi profilami. Oprawy z tej kolekcji są jednocześnie modne ale i współczesne. Ciepłe kombinacje kolorów opalizujących, matowych, fioletów i turkusów tworzą bardzo kobiecą i wyrafinowaną aurę wokół całej kolekcji.

KOLEKCJA BOOGIE WOOGIE VO 2606S



Prostokątna, delikatnie zaokrąglona oprawa w retro stylu z dyskretnymi detalami i oryginalnymi wzorami: to główne cechy tej oprawy przeciwsłonecznej wykonanej z acetatu. Po raz kolejny Vogue wyraża styl młodych kobiet, który jest w zgodności z najnowszymi trendami w modzie i stanowi symbol miejskiego stylu. Okulary to niezbędne akcesoria dla wszystkich modnych kobiet. Oprawa występuje w trzech kolorach z charakterystycznymi kolorowymi paskami.

VO 2660S



Elegancki i wyrafinowany, to model o stylowymi i klasycznym kształcie idealny dla kobiet szukających lekkiego modelu do noszenia na co dzień. Specjalna kombinacja kolorów w acetacie na froncie oraz zauszniakach to prawdziwy *must have* tej kolekcji. Te kolorystyczne zabawy czynią ten model oryginalnym ale jednocześnie casualowym.



VO 2661S

Okulary stworzone specjalnie dla młodych kobiet, które doceniają wyróżniające detale i eksperymentują z kolorami. Delikatny, prostokątny kształt opraw w bardzo oryginalnej gamie kolorystycznej dodaje temu modelowi dodatkowej energii. Ta kolorystyka i wzór w acetacie zostały stworzone na wyłączność dla marki Vogue.

KOLEKCJA FLORA VO 2884



Oryginalna oprawa w transparentnej kolorystyce. To model którego front został wykonany z acetatu a zauszuki z lekkiego nylonu. Na zauszuki znajdują się dyskretne detale z motywem kwiatowym. To idealna oprawka dla nowoczesnych i dynamicznych kobiet, które z uwagą śledzą najnowsze trendy w modzie. Model występuje w szerokiej palecie kolorów m.in.: w niebieskim, morskim, fioletowym i klasycznej czerni oraz szylkrecie.



VO 2897S

Model stworzony specjalnie z myślą o kobietach, które są aktywne towarzysko i lubią wyróżniać się w tłumie. Oprawa o delikatnie kocim kształcie jest bardzo wygodna w noszeniu i pasuje do większości kształtów twarzy. Na zauszuki znajduje się dekoracja 3D z motywami kwiatowymi, co dodaje specjalnego uroku tej oprawie. Charakterystyczna, transparentka kolorystyka odwołuje się do ostatnich modowych trendów.

VO 2795S



Okulary przeciwsłoneczne stworzone dla kobiet, które znajdują przyjemność w eksperymentowaniu z detalami i kolorami z najnowszych wybiegów. Te nylonowe oprawki oferują nowoczesnym kobietom współczesny wygląd połączony z modowym urokiem. Delikatnie zaokrąglony profil połączone z delikatnie kocim kształtem i matowym wykończeniem, tworzy unikalny efekt świeżości. Oprawki dostępne w kilku bardzo kolorowych wersjach z motywem kwiatowym po wewnętrznej stronie oprawy.



VO 2896S

Oryginalne, lekkie i nylonowe okulary przeciwsłoneczne wyróżniają się modnymi liniami. To oprawa dla kobiet szukających odważnych kolorów i kwiatowych wzorów. Detale i kształt tej oprawy perfekcyjnie odpowiadają na potrzeby współczesnych kobiet. Szeroki front, matowe wykończenia to dodatkowe zalety tego modelu. Oprawa występuje w kilku wersjach kolorystycznych – granat, zieleń, fiolet oraz klasyczna czerń i szylkret.



VO 3917

Kształt tego nowoczesnego modelu korekcyjnego inspirowany jest stylistyką vintage. Stanowi także połączenie dwóch materiałów: metalu oraz acetatu. Oprawy stworzone z myślą o młodych kobietach zakochanych w stylistyce retro i śledzące najnowsze trendy. Model ten wyróżnia także najwyższa jakość wykonania detal, kwiatowy wzór wewnątrz oprawy i świeże kolory.